
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 14 сентября 2021 года                       № 17/3-5 

г. Октябрьский 
 

 

О распределении переносных ящиков между участковыми комиссиями 

городского округа город Октябрьский на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва 

 

В соответствии с частью 1 статьи 29, частью 13 статьи 79 Федерального 

Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Октябрьский Республики Башкортостан решила: 

1.Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми 

комиссиями согласно приложению. 

 2.Участковым комиссиям при проведении голосования с использованием 

переносных ящиков строго руководствоваться Порядком ЦИК РФ. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателей участковых комиссий. 

 

 

 

Председатель          В.А. Старостин 

 

Секретарь           Е.П. Вигонт 
 

          
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению территориальной избирательной  

комиссии городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан 

от 14.09.2021 г. № 17/3-5 

 

п/п 

№ УИК 

Число избирателей на 

момент передачи списка 

08.09.2021 г. 

Количество переносных 

ящиков для голосования 

1.  515 795 2 

2.  516 1533 3 

3.  517 1844 2 

4.  518 2312 3 

5.  519 2193 3 

6.  520 1939 3 

7.  521 1952 3 

8.  522 2645 3 

9.  523 1128 2 

10.  524 381 2 

11.  525 1782 3 

12.  526 927 3 

13.  527 2085 3 

14.  528 2020 3 

15.  529 1928 3 

16.  530 1798 3 

17.  531 1357 3 

18.  532 2388 3 

19.  533 2273 3 

20.  534 2072 2 

21.  535 1108 2 

22.  536 2537 3 

23.  537 1623 3 

24.  538 1615 3 

25.  539 2364 3 

26.  540 2308 3 

27.  541 2078 3 

28.  542 1432 3 

29.  543 2797 3 

30.  544 2881 3 

31.  545 2896 3 

32.  546 2243 3 

33.  547 2509 3 

34.  548 2633 2 

35.  549 2136 3 

36.  550 2514 3 

37.  551 976 2 

38.  552 1501 3 

39.  553 1451 3 

40.  554 1383 3 

41.  555 2398 3 

 

 
 


